114/06/10擴大行政會議   輔導處
(一)已完成：
1、 完成5月份輔導工作量次填報。
個別晤談：
	議
題
	人際困擾
	師生關係
	家庭困擾
	自我探索
	情緒困擾
	生活壓力
	創傷反應
	自我傷害
	性別議題
	脆弱家庭
	兒少保議
	學習困擾
	生涯輔導
	偏差行為
	網路沈迷
	中離拒絕
	藥物濫用
	精神疾患
	合計

	人次
	0
	0
	10
	1
	4
	3
	0
	5
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	31


相關服務：
	議
題
	團體輔導
	入班輔導
	家長諮詢
	教師諮詢
	個案會議
	心理測驗
	安心服務
	家庭處遇
	資源連結
	系統會談
	學生諮詢
	臨案協處
	方 案計畫
	各項宣導
	危機處理
	轉銜輔導
	其他
	合計

	人次
	9
	1
	2
	6
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	8
	0
	0
	3
	2
	1
	0
	41


2、 5/21(三)週會辦理由「SDGs」與「反思力」切入學習歷程檔案反思寫作，由綜高一及高二甲參加。
3、 5/22(四)中午辦理「高三學長姊學習歷程準備與應考經驗分享講座」，共邀請7位學長姊進行分享，43位學生參加。
4、 5/27(二)14-16時邀請國際旅遊探險家鄭宜昀小姐分享「人生不設限，年輕就是本錢」，園三、家三、三丙計105位學生參加。
5、 5/28-6/2期間調查欲參加四技二專模擬面試人數，目前共32位學生報名。
6、 6/6(五)召開個案會議。
(二)待辦理：
1、6/12(四)-6/14(五)擬辦理三場四技二專甄選模擬面試。目前仍在確定邀請的科大教授中。
2、6/30(一)前申請114年國教署補助學校推動家庭教育暨親職教育工作實施計畫。
